（2）参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录； 

（3）上年度财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料； 

（4）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

（5）无不良信用信息记录（招标人、招标代理机构负责查询）； 

（6）本项目不允许联合体投标。 

14 资格审查方式 资格后审 

15 
工程计价方式 

及合同计价方式 

全费用综合单价计价方式 

固定单价合同 

16 投标有效期 为：90 日历天（从投标截止之日算起） 

17 投标保证金 

投标保证金：人民币叁万伍仟元整（¥35000.00 元）； 

投标保证金应当以转账支票、汇票、本票、网上银行支付(以上支付方式

均以银行到账时间为准)或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形

式提交。 

投标保证金须在 2017 年 12 月 17 日 17：00 前交于招标代理机构，且应

从其基本账户转出，出具保证金的单位名称必须和参加投标的投标人名

称一致（不允许以个人名义交纳保证金）,否则将按无效保证金处理。 

开户名称：山东大洋招标有限公司烟台分公司 

开户银行：中国光大银行烟台分行 

帐号：38020188000436233

[...]

19 投标人的替代方案 不允许提交替代方案 

20 投标文件份数 一份正本，七份副本 

21 
投标文件提交 

地点及截止时间 

地点：莱阳市政府采购大厅（莱阳市旌阳路 33 号） 

时间：2017 年 12 月 18 日 09 时 30 分 

22 开   标 
开标时间: 2017 年 12 月 18 日 09 时 30 分 

开标地点: 莱阳市政府采购大厅（莱阳市旌阳路 33 号） 

23 评标方法及标准 详见附件一：评标办法 

24 招标控制价 
本项目招标控制价为：人民币壹佰捌拾壹万零玖佰元整（¥1810900.00元），

投标报价超出招标控制价的作无效投标处理。 

25 
招标文件获取时

间、地点及售价 

时间：自 2017 年 11 月 27 日 08：00 起至 2017 年 12 月 1 日 17：00 止（北

京时间，法定节假日除外） 

地点：山东大洋招标有限公司烟台分公司（烟台市芝罘区毓璜顶北路 29

号名仕豪庭 508 室） 

售价：人民币 300 元整，招标文件售出不退，图纸另售。如需邮寄另加特

快专递费人民币 50 元整。购买招标文件时须携带营业执照副本复印件并

加盖公章。 

26 备注 

招标代理费：人民币玖仟伍佰元整（¥9500.00 元），由中标人在领取中

标通知书前向山东大洋招标有限公司支付。 

公证费：人民币贰仟元整（¥2000.00 元），由中标人现场向公证处支付。 

二、投标须知 

（一）总   则 

1．工程说明 

1.1 本招标工程项目说明详见本须知前附表； 

1.2 本招标工程经莱阳市政府采购管理办公室备案，按照有关法律、法规和部门规章，

通过公开招标方式选定中标单位。 

1.3 本招标工程项目不准违法分包和转包。 

2．招标内容范围及工期 

2.1 本工程项目的招标范围：以工程量清单及图纸内容为准。